MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DA REITORIA

!

CONVOCAÇÃO(Nº(11+GR/IFAM(

Ao Senhor:

RICARDO LOUREIRO SOARES – PRESIDENTE DA COMISSÃO
CONSEPE – Portaria Nº 1.201-GR/IFAM, 07/04/2015

(

Em atenção a solicitação da Pró-Reitoria de Ensino – PROEN,

CONVOCAMOS Vossa Senhoria para presidir a Reunião dos Trabalhos da

Comissão Responsável pela Condução do Processo Eleitoral para a

Composição dos Membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

– CONSEPE deste IFAM.

(

(
Data!:!9(e(10/06/2015(
!

Horário:!!das(9(às(18(horas!

Local: Sala de Reunião, 4º andar, Reitoria do IFAM, localizada na rua

Ferreira Pena, nº 1.109 – Centro, Manaus-Amazonas.

(
!

Manaus(AM), 15 de maio de 2015

António Ribeiro da Costa Neto
Reitor, em exercício

(
!